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Reittilennot Aegean Airlines 
tiistai 31.3.2026 A3765 Helsinki 12.20 – Ateena 16.05 

 A3122 Ateena 18.05 – Thessaloniki 19.00 
tiistai 7.4.2026  A3764 Ateena 07.45 – Helsinki 11:30 

 
Matkaohjelma (Muutokset ohjelmassa mainittujen vierailukohteiden järjestykseen ovat mahdollisia.) 

 
Tiistai 31.3. – Saapuminen Kreikkaan 
Lento Helsingistä Ateenan kautta Thessalonikiin. Helsinki-Ateena-lennolla tarjoillaan hintaan sisältyvä ateria. Ateenassa ko-
neen vaihto; laukut menevät suoraan Thessalonikiin. Suomenkielinen opas on vastassa Thessalonikin lentokentällä tai jo 
Ateenan kentän terminaalissa. Bussikuljetus hotelliin, johon majoitumme kolmeksi yöksi. 

 
Keskiviikko 1.4. – Thessaloniki 
Aamiainen. Kävelykierros Thessalonikissa. Näemme kaupungin tärkeimpiä nähtä-
vyyksiä, kuten Galeriuksen riemukaaren ja vierailemme bysanttilaisissa kirkoissa: 
Rotunda, Panagia ton Chalkeon sekä pyhän Demetrioksen kirkko. Yhteinen lounas. 
Iltapäivä vapaa omatoimiselle tutustumiselle tähän vilkkaaseen satamakaupunkiin, 
joka on Kreikan toiseksi suurin kaupunki. 
 
Torstai 2.4. – Retki Filippiin ja Kavalaan 
Aamiainen. Lähdemme retkelle Filippiin. Käymme ensin pienellä joella, jonka ää-
reltä apostoli Paavali aikoinaan löysi naisia istumassa. Yksi heistä oli purppurakaup-

pias Lyydia, josta tuli ensimmäinen Paavalin käännyttämä Euroopan puolella asuva, 
nimeltä tunnettu kristitty. Käymme paikalle rakennetussa Lyydian kastekirkossa. 

Jatkamme matkaa läheiseen Filippiin, jossa apostoli Paavali kävi toisella ja kolman-
nella lähetysmatkallaan. Hän saarnasi Filippissa vuonna 49 tai 50 jKr. Kyseessä oli 
hänen ensimmäinen saarnansa Euroopan maaperällä. Myöhemmin hän vieraili kau-
pungissa kahdesti. Kaupunkiin syntyi pieni kristillinen yhteisö, mistä todistaa mm. 
Paavalin Filippiläiskirje. Seurakuntaa pidetään koko Euroopan ensimmäisenä. 
Jatkamme matkaamme viehättävään Kavalan kaupunkiin (muinainen Neapolis), 
jossa on aikaa syödä lounasta (omakustanteinen) ja katsella kaupunkia. 
Iltapäivällä palaamme hotelliin, jossa yhteinen illallinen. 

 
Perjantai 3.4. – Veria – Meteora 
Aamiainen. Klo 9 lähdemme ajamaan lounaaseen kohti Meteoraa. Pysähdymme 
matkalla Verginassa, joka oli muinaisen Makedonian valtakunnan pääkaupunki. Nä-
emme Aleksanteri Suuren isän, Filippos II:n hautamuseon, joka on yksi hienoimmista museoista koko Kreikassa. Läheisessä 
Verian kaupungissa (Raamatun Berea) syömme yhteisen lounaan ja käymme apostoli Paavalin muistomerkillä. Jatkamme 
matkaa Meteoraan. Meteoran luostarivuoret ovat Unescon maailmanperintökohde ja yksi vaikuttavimmista paikoista ehkäpä 
koko maailmassa. Majoitumme yhdeksi yöksi hotelliin Kastrakin kylässä aivan luostareiden juurella. Illallinen hotellissa. Päi-
vän ajomatka noin 250 km. 

 
Lauantai 4.4. – Meteora – Delfoi 

Aamiainen. Otamme kaikki tavarat mukaan bussiin ja klo 9 lähdemme tutustumaan 
Meteoran luostareihin. Henkeäsalpaavat maisemat ovat jokaiselle kävijälle unohtu-
maton kokemus. Osaan luostareita pääsee tutustumaan teitä ja siltoja pitkin. 
Käymme tutustumassa kahteen luostariin ja kuulemme koko alueen ja yhä toimin-
nassa olevien luostareiden historian huikeista vaiheista. 
Meteoran jälkeen lähdemme ajamaan Thessalian tasangon, Kreikan vilja-aitan, 
halki ja saavumme mahtavien vuoristomaisemien läpi Delfoihin, antiikin ajan ”maa-
ilman napaan”. Lounas päivän aikana. Majoittuminen yhdeksi yöksi Delfoissa. Päi-
vän ajomatka noin 230 km.  
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Sunnuntai 5.4. – Delfoi – Ateena 
Aamiaisen jälkeen kuulemme Delfoin oraakkelista, joka oli yksi antiikin ajan tärkeimpiä ja vaikutusvaltaisimpia oraakkeleita. 
Papisto tulkitsi runomuodossa oraakkelin ennustuksia, joilla oli suurta poliittista merkitystä kaupunkivaltioiden väliseen 
diplomatiaan ja sotiin. Delfoin arkeologinen alue Apollonin temppelin raunioineen ja museoineen välittää nykypäiviimme 
antiikin kiehtovia tarinoita.  

Jatkamme kohti Ateenaa. Lounas iltapäivällä ennen Ateenaan saapumista. 
Kiertoajelu Ateenassa ja majoittuminen keskeisellä paikalla sijaitsevaan hotelliin 
kahdeksi yöksi. Ilta vapaa. Päivän ajomatka noin 200 km. 
 
Maanantai 6.4. – Ateena ja Korintti 
Aamiainen. 8.30 lähdemme Areiopagille, jossa apostoli Paavali julisti ateenalai-
sille tuntemattomasta jumalasta. Käymme Akropolis-kukkulalla. 
Tämän jälkeen ajamme bussilla noin 100 km Peloponnesoksen niemimaalle ylit-
täen Korintin kanavan. Tutustumme hyvin säilyneeseen antiikin Korintin arkeolo-
giseen alueeseen ja museoon. Paavali saapui Korinttiin ensimmäisen kerran toi-
sella lähetysmatkallaan ilmeisesti 

syksyllä 50 jKr. Hänen opetus-
työnsä seurauksena kaupunkiin syntyi elävä seurakunta. Ensimmäisen Ko-
rinttilaiskirjeen Paavali kirjoitti kolmannen lähetysmatkansa aikana vas-
taukseksi korinttilaisilta saamaansa, monia kysymyksiä sisältäneeseen kir-
jeeseen sekä muutoin Korintin seurakunnasta kuulemiinsa huolestuttaviin 
uutisiin. Syömme yhteisen lounaan ja palaamme Ateenaan iltapäivällä. 
 
Tiistai 7.4. – Kotiinpaluu 
Kevyt varhaisaamiainen tai aamiaislaatikot hotellista mukaan. Klo 5 lähtö 
hotellista lentokentälle. Lento kohti Helsinkiä lähtee klo 7.45. Lennolla tar-
joillaan maksuton aamiainen. Saavumme Helsinkiin klo 11.30. 
 
 

Hotellit 
31.3. - 3.4. (3 yötä) Thessaloniki: Park Hotel***+ https://parkhotel.com.gr/ , *Thessalonikin keskustassa. 
3.4. – 4.4. (1 yö) Meteora: Grand Meteora**** http://www.grandmeteora.gr/en/  
*Kastrakin kylässä suoraan Meteoran luostareiden alapuolella, upea näköala, sisäuima-allas. 
4.4. – 5.4. (1 yö) Delfoi: Acropole*** https://delphi.com.gr/ , *Kylän keskustassa, hienot maisemat laaksoon. 
5.4. – 7.4. (1 yö) Ateena: Jason Inn***+ https://www.jasoninn.eu/ 
*Keskeisellä paikalla lähellä Akropolis-kukkulaa, kaupat ja tavernat vieressä. 
 
 

Matkan hinta 1845 € / henkilö 

 

Hinta sisältää 
- Aegean Airlinesin reittilennot Helsinki-Ateena-Thessaloniki ja Ateena-Helsinki, sis. matkalaukun kuljetuksen 
- Majoitus 7 yötä jaetuissa kahden hengen huoneissa, sis. majoitus/ilmastoveron 
- 7 x aamiainen; kotiinpaluuaamun aamiainen on kevyt varhaisaamiainen tai aamiaislaatikko mukaan 
- 5 x lounas ja 2 x illallinen ohjelman mukaisesti; ensimmäisenä päivänä ei illallista johtuen myöhäisestä saapumisesta 
- Ohjelman mukaiset bussikuljetukset, vierailut ja sisäänpääsyt 
- Suomenkielisen oppaan palvelut koko matkan ajan Kreikassa 
 

Lisämaksusta 
Yhden hengen huoneen lisämaksu + 420 €. Yhden hengen huoneita on saatavilla rajoitetusti. 
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